
 
 
 
 
 
 

 
YHTEISTOIMINTA JA PAIKALLINEN SOPIMINEN 
 
Moduuli tarjoaa katsauksen henkilöstön edustajien rooliin ja heidän kanssaan tehtävän 
yhteistyön merkitykseen organisaatiossa. Koulutuksessa käsitellään sitä, miten ja missä 
asioissa paikallinen sopimista voidaan käytännössä toteuttaa työpaikalla. Lisäksi koulu-
tuksessa käydään läpi tuoreimmat muutokset yhteistoimintalakiin sekä henkilöstön hal-
lintoedustuksen käytännöt organisaatioissa. 
 
Kouluttajat:  
VT, asianajaja Kiira Koponen, VALO Partners Asianajotoimisto Oy 

• Kiira on tyo oikeuteen ja julkisiin hankintoihin erikoistunut asianajaja ja varatuo-
mari, jolla on pitka  ja vankka kokemus asiakkaiden avustamisesta ja kouluttami-
sesta seka  tyo oikeudellisissa etta  tietosuojaan liittyvissa  kysymyksissa . Ennen 
yritta ja ksi ryhmista  Kiira on tyo skennellyt asianajotoimistossa tyo oikeustiimin 
veta ja na  seka  Helsingin hovioikeudessa ja markkinaoikeudessa. 

 
Päivämäärä ja aika: 
12.06.2025, klo 9:00-12:00 
 
Ohjelma klo 9:00-12:00+/- 15 min. 
 

- Koulutuksessa käydään läpi mm. seuraavia aiheita: 

o Keitä ovat henkilöstön edustajat? 

o Yhteistyö henkilöstön edustajien kanssa 

o Uudistukset yhteistoimintalakiin 

o Hallintoedustus 
 
 
 
 
ILMOITTAUTUMINEN 
P. 09 696 2950, www.yritysakatemia.fi, ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi 
 
OSALLISTUMISMAKSU    
450 euroa + alv laskutetaan koulutuspäivänä. Koulutus ja materiaalit sisältyvät hintaan. 
Lisäosallistujat -50 % 
 
PERUUTUSEHDOT, LIPPUTYYPIT JA HINNOITTELU: 
Yli 60 päivää koulutukseen: Super Early Bird, -25% 
30-60 päivää koulutukseen: Early Bird, -15% 
Alle 30 päivää koulutukseen: normaalihinta 
  
Estyneen tilalle voidaan vaihtaa toinen osallistuja kuluitta. 
 

http://www.yritysakatemia.fi/
mailto:ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi


Peruutuksesta ja 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä muutoksista veloitetaan toimis-
tokuluina 15 % koulutuksen hinnasta. Myöhemmin kuin 14 päivää ennen koulutusta 
tehdyistä peruutuksista tai peruuttamatta jätetystä ja käyttämättömästä koulutuspai-
kasta veloitetaan osallistumismaksu kokonaisuudessaan. Peruutus on tehtävä kirjalli-
sesti. 
 
Alennushintaisilla lipuilla ei ole peruutus mahdollisuutta. 
 
Varaamme oikeuden muutoksiin, ja siirtää jo sovittuja koulutuksia myöhempään ajan-
kohtaan, tai muuttaa etäkoulutuksiksi. Koulutus saattaa siirtyä tai peruuntua mm. vähäi-
sen osallistujamäärän vuoksi. Muutosten osalta tiedotamme osallistujia erikseen, Yri-
tysAkatemialla on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta il-
moittamalla asiakkaalle siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää ennen tilaisuuden 
ajankohtaa. 
 


